Приложение 2

к Правилам военной подготовки

по программам офицеров запаса и

сержантов запаса

Образец

Начальнику военной кафедры

______________________________
(наименование ОВПО)

___________________________________

 ___________________________________
Ф.И.О (при наличии)

___________________________________

наименование факультета ОВПО)

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсном отборе для

обучения на военной кафедре. ________________________________________

Даю согласие на сбор и обработку персональных данных на период

отбора и военной подготовки.

«____»______________20___г.                                        ____________________
(подпись студента)